No
n/n
1.

MNnaH pabotel MAOOY a/c Ne63 ¢ 61Mb1M0TEKON
Ha 2019-2020 y4ebHbIN Tof

MeponpusaTne

«YMHble KHWKKWN [eBYOHKaM U
Masibumiikam: B.CtenaHoB»

«3apaBcTBYy#i, YépHoe Mope!»

«B roctax y Moiigoapipa»

«1 pagbl Mbl Npokasam MaTyLLKWN -
SUMbI»

«B nec no 3aragku (kK 100-1eTuio co
AHA poxaeHna H.Cnaakosa)»

«B. ["apLumH. JlaryLika-
NyTEeLECTBEHHNLA»

«[aaa Cténa Mmnxankos»

«[lobpble cka3ku ["'eHHaauns
LibihepoBax»

«CnaBa congaTckas, cuna
boratbipckas: . TypuumH.
KpaiiHnii cnyyain»

dopma

JNntepaTypHbIi
yac

JKOJI0rMYyeckoe

MyTeLlecTBue
Yac 310poBba

JlnTepatypHo-mrposas
nporpaMma

JnTepatypHbIi Yac
['pOMKMe YTeHuA
Yac noasuu
JnTepaTypHbI Yac

['pOMKWMe YTeHuA

[ata

26.09.2019

24.10.2019

21.11.2019
12.12.2019

16.01.2020
13.02.2020
19.03.2020
16.04.2020

07.05.2020



