

**План работы МАДОУ д/с №63 с библиотекой
на 2019-2020 учебный год**

№ п/п	Мероприятие	Форма	Дата
1.	«Умные книжки девчонкам и мальчишкам: В.Степанов»	Литературный час	26.09.2019
2.	«Здравствуй, Чёрное море!»	Экологическое путешествие	24.10.2019
3	«В гостях у Майдодыра»	Час здоровья	21.11.2019
4.	«И рады мы проказам Матушки - Зимы»	Литературно-игровая программа	12.12.2019
5.	«В лес по загадки (к 100-летию со дня рождения Н.Сладкова)»	Литературный час	16.01.2020
6.	«В. Гаршин. Лягушка-путешественница»	Громкие чтения	13.02.2020
7.	«Дядя Стёпа Михалков»	Час поэзии	19.03.2020
8.	«Добрые сказки Геннадия Цыферова»	Литературный час	16.04.2020
9	«Слава солдатская, сила богатырская: И. Туричин. Крайний случай»	Громкие чтения	07.05.2020